
A BÉKÉS MEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG 

NYILVÁNOS ÁRVERÉS 
keretében értékesíti az alábbi gépjárműveit: 

Sorsz. 

 

Gyártmány 

 

Típus 

 

Alvázszám 

 

Rendszám Évjárat 

 

Bruttó kikiáltási 

ár (Ft) 

1.  Skoda OCTAVIA TMBJP21U768852840 KDZ038 2006 350 000 
2.  Skoda OCTAVIA TMBJS21U478878487 KUG049 2007 203 000 
3.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2027107 MFR106 2012 280 000 
4.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2031324 MFR502 2012 520 000 
5.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2030865 MFR504 2012 470 000 
6.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2030775 MFR508 2012 400 000 
7.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2031312 MFR509 2012 350 000 
8.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2031169 MFR597 2012 500 000 
9.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2033241 MFR817 2012 250 000 
10.  Opel ASTRA H W0L0AHL48D2033514 MFR822 2012 150 000 
11.  Skoda YETI TMBLC45L7D6041372 MGW393 2013 750 000 
12.  Skoda YETI TMBLD75L9D6086022 MLZ462 2013 500 000 
13.  Skoda YETI TMBLD75L7D6086665 MLZ467 2013 450 000 
14.  Yamaha SR 250 P VTL21LS00NA055328 RSZN 1993 110 000 
15.  Yamaha FJR 1300 AP JYARP138000000320 RSZN 2006 220 000 

 

Az árverésen vételi ajánlatot tenni személyesen vagy írásos meghatalmazással lehet. 

Az árverésen való részvétel feltételei: 

 30.000 Ft árverési biztosíték pénztárba történő befizetése a helyszínen, az árverés 

megkezdését megelőzően, legkésőbb 10:45 óráig. 

 Személyi azonosság igazolása (a mellékelt tájékoztatóban részletezettek szerint). 

 Az árverésen nem tehet ajánlatot, aki nem átlátható szervezet vagy nem minősül 

köztartozásmentes adózónak, vagy az MNV Zrt.-vel szemben lejárt tartozással 

rendelkezik, erre vonatkozóan a helyszínen írásban nyilatkozni kell (a nyilatkozat 

minták mellékelten csatolva). 

 Amennyiben a nyertes árverező nem szerepel a NAV köztartozásmentes adózói 

adatbázisában, úgy a szerződéskötést megelőzően a NAV által kiállított, 30 

napnál nem régebbi közokirattal igazolnia kell a köztartozásmentességét, 

melynek részletes feltételei a csatolt tájékoztató dokumentumban olvashatók. 

 Az MNV Zrt.-vel szembeni lejárt tartozást az MNV Zrt. a szerződéskötést 

megelőzően ellenőrzi. 

A vételárat az MNV Zrt. tartozással kapcsolatos nemleges igazolását követően, az 

erről szóló értesítés árverező által történő kézhezvételét követő legkésőbb 8. 

munkanapig készpénzben vagy átutalással kell megfizetni. 

A gépjárművek átadás-átvételére a vételár beérkezését követően kerül sor. 

 

Az árverés időpontja: 2019. szeptember 3. 11:00 óra 

Az árverés helye: a Békés Megyei Rendőr-főkapitányság  

5900 Orosháza, Gyopárosi út 1. szám alatt lévő objektuma. 

Az árverés tárgyát képező járművek megtekinthetők a fenti címen 2019. augusztus 26-

29-ig és szeptember 2-án 9:00–14:00 óráig, és az árverés napján 8:15-11:00 óráig 

 

Az árveréssel kapcsolatban egyéb felvilágosítás az alábbi telefonszámokon kapható: 

06/70/684-5804, 06/30/279-4732 


